
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 35 DEL 07/03/2024

OGGETTO: RINNOVO DOMINIO IPAB 2024. DITTA ARUBA

IL SEGRETARIO

Premesso che in data in data 06 marzo 2024 andrà in scadenza l’abbonamento ad Aruba s.p.a per
la gestione del dominio dell’IPAB;

VISTAla legge 150/2000 con oggetto “Disciplina delle attività di informazione e di comunicazione
delle pubbliche amministrazioni”

VISTOil D.L.vo 33/2013 e succe.mod. ed integr.;

RITENUTOopportuno procedere al rinnovo del succitato abbonamento per l’anno 2024 al fine di
garantire fra l’altro anche la gestione della posta e delle pec;

VISTO il D.L.vo 267/2000;

VISTOil R.D. n 99 del 1891

DETERMINA

1. Procedere al rinnovo del dominio “ipabnicolacibonomo.it”
2. Impegnare la somma complessiva di € 99,31, in favore della ditta ARUBA spa a mezzo

bollettino postale imputando la spesa al capitolo 9 uscite del bilancio 2024, dando atto che
trattasi di spesa urgenie ed inderogabile necessaria per assicurare un servizio essenziale per
l'Ente.
Provvedere alla pubblicazione, a norma di legge, del presente atto e alla trasmissione al
Commissario Straordinario.

de ”

enovesi

uo


